
UCHWAŁA NR XXXV/735/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/233/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
w sprawie opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XIII/233/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
27 sierpnia 2015 r. w sprawie opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią o następującej treści:

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

Wprowadza się odpłatność za korzystanie z miejsc postojowych, znajdujących się przy ulicy Krzywoustego 
na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 1996/2 w Nakle nad Notecią, przy ulicy Pocztowej na części działek 
oznaczonych nr ewidencyjnymi 1882 oraz 1881/3 w Nakle nad Notecią oraz na Rynku na części działki nr 
ewidencyjny 2033/4 w Nakle nad Notecią.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko -Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017r. poz. 730

Id: F816712B-8151-4E1C-ACA8-7FB044751241. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmianę uchwały wprowadza się w związku z podziałem działki o numerze ewidencyjnym 2033/2, obręb
Nakło nad Notecią. Miejsca postojowe zlokalizowane są na części wydzielonej działki o numerze
ewidencyjnym 2033/4, obręb Nakło nad Notecią.

Id: F816712B-8151-4E1C-ACA8-7FB044751241. Uchwalony Strona 1




